
XV. KERÜLET 

Budapest Föváros lkt. szám: 
XV. kerületi Önkormányzat ) ( j ~ - 3 2._ 12022. 

POLGÁRMESTER Az ülés száma: 

1{ .3 (i - 12-. /2022. 1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

Tel. : +36 1 305 3136 ·Fax: +36 1 307 7360 
polgarmester@bpxv.hu Az ülés időpontja: 

r----:--r-~102 . . . 
~.bg~v.hu 
Jovanag}'í)i~ ck~tcrjesztés 

ELŐTERJESZTÉS 
a „ bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú özbeszJPJJst~ljárá~ 

eredményéről 

Átvette: .. ~.~~. ~.:: .... ~.~~:::::.:.. 
Tisztelt Pénzügyi Bizottság! 

A Pénzügyi Bizottság a 97/2021. (X. 20.) számú határozatával elfogadta a „bpxv.hu új 
honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú közbeszerzési eljárás Kbt. 112. § (1) bekezdés 
b) pont szerinti hirdetménnyel induló nyílt közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását és 
intézkedett a közbeszerzési eljárás lefolytatásáról. 

2021 . október 25-én került megindításra az eljárás az EKR rendszerben, az ajánlati 
felhívásban az ajánlattételi határidő 2021. november 11. 12:00 óra volt. Az EKR rendszer 
2021. november 11-én 14:00 órakor elvégezte az ajánlatok bontását, a mellékelt bontási 
jegyzőkönyv alapján. 

2021. december 8-án a Pénzügyi Bizottság döntött az eljárás eredményéről a Bírálóbizottság 
által benyújtott jegyzőkönyv alapján. Az eljárás eredményéről szóló összegezés még aznap 
kiküldésre került. 

2021 . december 10-én az EconUrbia Kft. előzetes vitarendezési kérelmet nyújtott be, 
amelynek megválaszolása a Kbt-ben meghatározott határidőn belül megtörtént. 

Ajánlattevő 2021 . december 29-én jogorvoslati kérelmet nyújtott be a Közbeszerzési 
Döntőbizottsághoz. 

A Közbeszerzési Döntőbizottság 2022. január 28-án érkezett határozatában az eljárás 
eredményéről szóló összegezést a Kbt. 79. § (1) bekezdésre tekintettel megsemmisítette 
(bírság: 200.000 HUF). 

Ennek megfelelően Ajánlatkérő új bírálatot folytatott le. Az eljárás eredményéről szóló döntést 
a Pénzügyi Bizottság 40/2022. (11.23) számú határozatával elfogadta. 
Ezt követően a fent megnevezett gazdasági szereplő újabb jogorvoslati eljárást 
kezdeményezett, és a 2022. április 1-én hozott határozat értelmében az ajánlatkérő 2022. 
február 24-i összegezését megsemmisítette (bírság. 1.000.000 HUF). 

Ajánlatkérő az eljárás eredménytelenségéről módosított összegezést küldött ki , amit az 
EconUrbia Kft. előzetes vitarendezést követően jogorvoslati eljárás keretében ismételten 
megtámadott. A döntőbizottsági határozat értelmében az ajánlatkérő eljárást lezáró döntését, 
valamint valamennyi ezt követően hozott döntését megsemmisítette (bírság: 4.830.000 HUF). 

Kbt . 165.§ (12) bekezdés alapján ajánlatkérő felkérte az ajánlattevőket nyilatkozzanak 
ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. Ha az ajánlattevő a megadott határidőben nem 
nyilatkozik, úgy kell tekinteni , hogy ajánlatát nem tartja fenn. Ezt a nyilatkozatot a megadott 
határidőben egy ajánlattevő tette meg. 
Az ajánlatok értékelését négy tagból álló Bírálóbizottság végezte. Az értékelésről készült 
jegyzőkönyv az előterjesztés melléklete. 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 1 



Erre való tekintettel , kérem, hogy a Bírálóbizottság javaslatait figyelembe véve, a Tisztelt 
Bizottság hozza meg döntéseit. 

Budapest, 2022. június o~ . 

1. Mellékletek: 
1. Bontási jegyzőkönyv 
2. Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 
3. Összegezés 

2. 

~~\l.A_( v(JMJ.L.A")~ 
Cserdiné Németh Angél~J 

polgármester 

Előkészítésért felelős szervezeti egység: 

Jegyzői Iroda 2022. június 03 . Aláírás: .... ~ ......... . ..... . 
3. Egyeztetésre megküldve: 

Közgazdasági Főosztály 2022. június „o~ .. " Aláírás: ... ~~···· ··· ···· · 
4. Jegyzői láttamozás: 2022. június hó .?~ nap 

5. Meghívandók: 

6. Háttéranyag a Jegyzői Irodán található 

Határozati javaslatok: 

Budapest Főváros XV. Kerületi Önkormányzat Pénzügyi Bizottsága úgy dönt, hogy 

(1) a „bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú közbeszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja. 

Felelős : polgármester 
Határidő : 2022. június 8. (döntésre) 

(2) az eljárás keretében benyújtott érvényes ajánlatok közül nyertesnek minősíti és 
elfogadja az lntegral Vision Informatikai és Szolgáltató Kft. (1137 Budapest, Radnóti 
Miklós utca 17/52.) ajánlatát. Felkéri a polgármestert a vállalkozási szerződés 
megkötésére a nyertes ajánlattevővel. 

Felelős: polgármester 
Határidő : 2022. június 8. (döntésre) 

Jogszabályi hivatkozások: 
A közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. tv. 27. §; 
A Képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatáról szóló 1912020. (X. 9.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklet 1. rész 1. 1. pont. 

A határozatok elfogadásához név szerinti szavazás és egyszerű szavazattöbbség 

szükséges! 

ldösbarát önkormányzat • Befogadó település 2 



---·----~ 
Kérw iselö1 Csoportnak 

leadvJ· 

7017 1(1tl 3 

Átvette 'b "~::< 9'H}·~/ . „ ... .. .. ..... ... „. 

- . j~:;:;tg i 

{elülvizsgálatra érke?ett· ................... .. 
2022 JúN 3 

••••• „ •. „hó ...... :n 

----------~ 



BONTÁSI JEGYZŐKÖNYV 

amely készült a(z) Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota Önkormányzata ( 
Magyarország, 1153 Budapest Bocskai Utca 1-3. ), mint Ajánlatkérő által megindí tott „ bpxv.hu új honlap 
kialakítása és üzemeltetése" tárgyú, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban: 
Kbt.) Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdetmé nnyel induló) közbeszerzési eljárásban 
benyújtott ajánlatok bontásáról. 

Az ajánlattételi felhívásban előírt határidőig (2021.11.1112:00) a fenti tárgyú eljárásban 5 darab, azaz öt 
ajánlat érkezett. 

Ajánlalkérő azL a LájékoztaLásL adla, hogy jelen eljárás során rendelkezésre álló anyayi fedezel összeg: 
nettó 32200000 HUF 

A bontáson a Kbt. 68. § (4) bekezdésben foglaltak szerint az alábbi adatok kerülnek ismertetésre: 

Ajánlattevő neve: NeoSoft Informatikai Szolgáltató Kft. (vezető ajánlattevő) 

Székhelye: 8000 Székesfehérvár Távírda Utca 2/A. 

Nettó ajánlati ár (Ajánlati ár ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajánlati á r 24 hónapra ÖSSZESEN a 
honla p üzemeltetésé re HUF): 
48 658 OOO 

M/ 1. Műszaki-szakmai alkalmasság köréb e n vizsgá lt szakember alkalmassági minimumkövetelmény 

szintet meghaladó többlettapaszta lata (a többlettapasztalat eg ész hónapban megadva; maximum: 36 

hónap): 
36 

M/2 . Műszaki-szakmai alkalmasság körében vizs gált szakember alkalmassági minimumkövetelmény 
szintet m eghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hónapban megadva; maximum: 36 

hónap): 
36 

Ajánlattevő neve: StudiVino Szolgáltató Kft (vezető aj ánlattevő) 

Székhelye: 1132 Budapest Visegrádi Utca 3 2/4 

Nettó ajánlati ár (Ajánlati ár ÖSSZESEN a honla p kialakításra + Ajánlati ár 24 hónapr a ÖSSZESEN a 
honlap üzemeltetésére HUF): 
21 680 OOO 

M/1. Műszaki-szakmai alkalmasság köré ben vizsgált szakember alkalmassági minimumkövetelmény 
szintet meghala dó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hó n a pban megadva; maximum: 36 

hónap): 
36 

M/2. Műszaki-szakmai alkalmasság körében vizsgál t szakember alkalmassági minimumkövetelmény 

szintet meghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat e gész hónapban megadva; maximum: 36 

hónap) : 

36 

Ajánlattevő n eve: EconUrbia Korlátolt Felelősségű Társaság (vezető ajánlattevő) 
Székhe lye: 2700 Cegléd Öreghegyi u. 3. 



Ne ttó ajánla ti ár (Aj á nlati ár ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajánlati ár 24 h ó na p ra ÖSSZESEN a 

honlap üze m e ltetésé re HUF): 

13 319 OOO 

M/1. Műszaki-szakmai a lka lmasság körében vizsgá lt szakem ber alkalmassági minimumkövetelmé ny 

szintet m e g h a ladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész h óna pban m egadva; maximum: 36 

h ón ap) : 

36 

M/2. Müszaki-szakmai a lkal masság köré ben vizsgált szakembe r alka lmassági minimumköve t e lmé ny 

s zintet meghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hónapban megadva; m aximum: 36 

hó nap): 

36 

Ajánlattevő neve : Integral Vision Informatikai és Szolgáltató Kft. (vezető ajánlattevő) 

Székhe lye: 1137 Buda pest Radnóti Miklós Utca 17 / 52 

Ne ttó ajánlati ár (Ajánlati ár ÖSSZESEN a h on lap kialakításra + Ajánlati ár 24 h ónapra ÖSSZESEN a 
honlap üzemeltetésére HUF): 

23 932 800 

M/1. Műszaki-szakmai a lkalmasság körében vizsgá lt szakember alkalmassági minimumkövetelmény 

szintet m e g h a la d ó többlettapasztalata (a többle ttapasztalat egész hónapban megadva; maximum: 36 
hón ap): 

36 

M/2 . Műszaki-szakmai a lkalmasság köré ben vizsgált szakembe r alka lmassági minimumkövetelmé ny 
szintet meghaladó többlettapaszta lata (a többle ttapasztalat egész hó n apban megadva; maximum: 36 
h ónap) : 

36 

Aján lattevő neve : Cheppers Szolgáltató Zártkörűen Működő Részvénytársaság (vezető ajánlattevő) 

Székhe lye: 1137 Budapest Szent István KörúL 22 

Nettó ajánlati á r (Ajánla ti ár ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajánla ti ár 24 h ónapra ÖSSZESEN a 
h onlap ü zemeltetésére HUF): 

30 635 OOO 

M/1. Müszaki-szakmai a lka lmasság körében vizsgált szakember alkalmassági minimumkövetelmény 

szintet meghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztala t egész hó napba n megadva; maximum: 36 
hónap): 
36 

M/2 . Műszaki-szakmai a lka lmasság körébe n vizsgált szakember alkalmassági mi nimumkövetelmény 
s zintet megh a la d ó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hónapban megadva; m aximum: 36 
h ónap ) : 

36 

Kiegészítő információk a bontáshoz: 

A bontásról készült jegyzőkönyv a Kbt. 68. § (6) bekezdése szerint kerül megküldésre. 



Budapest Föváros 
XV. kerületi Polgármesteri Hivatal 

JEGYZOl IRODA 

1153 Budapest, Bocskai u. 1-3. • 1601 Bp. Pf. 46. 

XV. KERÜLET 
Tel. : +36 1 305 3156 ·Fax: +36 13074008 

www.bpxv.hu 

RÁKosi:-,:.,L('TA. PESTUJr-ffl v . UJ?A QT;\ 

Készült: 

Helyszín: 

Bírálóbizottsági jegyzőkönyv 

2022. május 31-én 09 óra 00 perctől 

„bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú, a 
közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (a továbbiakban Kbt.) 112. § 
(1) bekezdés b) pont szerinti hirdetménnyel induló közbeszerzési eljárás 
keretében benyújtott ajánlatok szakmai elbírálása 

Budapest Főváros XV. kerületi Polgármesteri Hivatal 
1153 Budapest, XV. kerület, Bocskai utca 1-3. 
„B" épület 1. emelet 133. 

Jelen vannak: Sándor Erika 
Herczeg István 

Közgazdasági Főosztály 

Jegyzői Iroda 
Olaszné Csontos Renáta 
dr. Trinn Miklós 

Jegyzői Iroda 
Jegyzői Iroda 

A Bírálóbizottság (a továbbiakban: bizottság) megkezdi a tárgyi közbeszerzési eljárásra érkezett 
és 2021. november 11 -én felbontott ajánlatok értékelését. 

Az ajánlattételi határidőig az alábbi öt (5) Ajánlattevő tett a beszerzés tárgyára ajánlatot: 

NÉV SZÉKHELY 

1. StudioVino Szolgáltató Kft. 1132 Budapest Visegrád i Utca 3. 2/4 

2. Cheppers Szolgáltató Zártkörűen Működő 11 37 Budapest Szent István Körút 22. 
Részvénytársaság 

3. EconUrbia Korlátolt Felelősségű Társaság 2700 Cegléd Öreghegyi u. 3. 

4. NeoSoft Informatikai Szolgáltató Kft. 8000 Székesfehérvár Távírda Utca 2/A. 

5. lntegral Vision Informatikai és Szolgáltató 1137 Budapest, Radnóti Miklós utca 17/52. 
Kft. 

1. A bizottság a korábbi bírálat alapján megállapítja, hogy 

1.1 . 2021 . október 25-én került megindításra az eljárás az EKR rendszerben, az ajánlati 
felhívásban az ajánlattételi határidő 2021 . november 11 . 12:00 óra volt. Az EKR rendszer 
2021. november 11-én 14:00 órakor elvégezte az ajánlatok bontását, a mellékelt bontási 
jegyzőkönyv alapján. 



1.2. 2021. december 8-án a Pénzügyi Bizottság döntött az eljárás eredményérő l a 
Bírálóbizottság által benyújtott jegyzőkönyv alapján. Az eljárás eredményéről szóló 
összegezés még aznap kiküldésre került. 

1.3. 2021 . december 10-én az EconUrbia Kft. előzetes vitarendezési kérelmet nyújtott be, 
amelynek megválaszolása a Kbt-ben meghatározott határidőn belül megtörtént. 

1.4. Ajánlattevő 2021. december 29-én jogorvoslati kérelmet nyújtott be a Közbeszerzési 
Döntőbizottsághoz. 

1.5. A Közbeszerzési Döntőbizottság 2022. január 28-án érkezett határozatában az eljárás 
eredményéről szóló összegezést a Kbt. 79. § (1) bekezdésre tekintettel megsemmisítette. 

1.6. Ennek megfelelően Ajánlatkérő új bírálatot folytatott le. Az eljárás eredményérő l szóló 
döntést a Pénzügyi Bizottság 40/2022. (11.23) számú határozatával elfogadta. 

1.7. Ezt követően a fent megnevezett gazdasági szereplő újabb jogorvoslati eljárást 
kezdeményezett, és a 2022. ápri lis 1-én hozott határozat értelmében az ajánlatkérő 2022. 
február 24-i összegezését megsemmisítette. 

1.8. Ajánlatké rő az eljárás eredménytelenségéről módosított összegezést küldött ki , amit az 
EconUrbia Kft. e lőzetes vitarendezést követően jogorvoslati eljárás keretében ismételten 
megtámadott. A döntőbizottsági határozat értelmében az ajánlatkérő eljárást lezáró 
döntését, valamint valamennyi ezt követően hozott döntését megsemmisítette. 

1.9. Kbt. 165.§ (12) bekezdés alapján ajánlatkérő felkérte az ajánlattevőket nyilatkozzanak 
ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. Ha az ajánlattevő a megadott határidőben nem 
nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát nem tartja fenn . Ezt a nyilatkozatot a megadott 
határidőben egy ajánlattevő tette meg . 

2. A bizottság javasolja a Pénzügyi Bizottságnak, hogy a „bpxv.hu új honlap kialakítása és 
üzemeltetése" tárgyban kezdeményezett közbeszerzési eljárást (a továbbiakban: eljárás) 
nyi lvánítsa eredményessé. 

3. A „bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú közbeszerzési eljárásban a 
bizottság javasolja a Pénzügyi Bizottságnak, hogy az eljárás keretében benyújtott ajánlatok 
közül minősítse nyertesnek és fogadja el az lntegral Vision Informatikai és Szolgáltató 
Kft. (1137 Budapest, Radnóti Miklós utca 17/52.) ajánlatát. 

4. A bizottság javasolja, hogy a Pénzügyi Bizottság kérje fel a Polgármestert a válla lkozási 
szerződés megkötésére. 

Jegyzőkönyv lezárva 2022. május 31 . 9:30:00 órakor. 

Ezen jegyzőkönyv részét képezik: 

1. számú melléklet: Bontási jegyzőkönyv (külön csatolva) 
2. számú melléklet: Összegezés az ajánlatok elbírálásáról (külön csatolva) 
3. számú melléklet: Ajánlat fenntartásáról szóló nyilatkozat (külön csatolva) 

k.m.f. 
Digitálisan alálrta: Dr. Trinn 

D T · M'kl ' Miklós 
Í . rtnn 1 0$ Dátum:2022.06.0116:00:34 

+Q2'00' 

dr. Trinn Miklós jogtanácsos 
ajánlatkérő képviselője 

2 



~ELJÁRÁS AZONOSÍTÓ ADATAI 

Nemzeti, Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás 
(hirdetménnyel induló) - EKR001325872021 
E50 - Bírálati szakasz 

Közbeszerzés bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése 
tárgya: 

Ajánlatkerő Budapest Főváros XV. Kerület Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 
neve : Önkormányzata 

I. szakasz: Ajánlatkérő 

1. szakasz: Ajánlatkérő 

1.1) Név és címek (jelölje meg az eljárásért felelős összes ajánlatkérőt) 

Hivatalos név: Budapest Főváros XV Kerület Rákospalota, 
Pestújhely, Újpalota Önkormányzata 

Postai cím: Bocskai Utca 1-3 . 

Város: Budapest NUTS-kód: HUl l O 

Kapcsolattartó személy: Dr. Trinn 

E-mail: kozbeszerzes _ onkormanyzat@bpxv Telefon: 
.bu 

l nternetcím(ek) 

Az ajánlatkérő általános címe: (URL) 

A felhasználói oldal címe: (URL) 

Le bonyolító szerv(ek) adatai 

II.szakasz: Tárgy 

II. szakasz: Tárgy 

11.1) Meghatározás 

11 .1.1) A közbeszerzés tár gya 

www.bpxv.hu 

bpxv.hu új honlap kialakítása és üzemeltetése 

EKR00 132587202 l 

Nemzeti azonosítószám 15735784242 

Postai irányítószám: 1153 Ország: Magyarország 

Miklós 

+36 13053224 Fax: +36 13074008 

2022.06.0 1 15:28: 13 



11.2) A b eszerzés m e nnyisé g e 

ll .2.1) A közbeszerzés mennyisége 

Új bpxv.hu weboldal fejlesztése és az ehhez kapcsolódó feladatok elvégzése, továbbá tárhely szolgáltatás biztosítása. üzemeltetése. 
A weboldal tudjon kezelni lassulás és fennakadás nélkül átlagosan havi 40.000 felhasználót. ill. 100-150 ezer közötti oldalletöltést 
kiszolgálni. legyen tartalékkapacitás esetleges csúcsterhelés esetére (napi maximum: 3.764 felhasználó, J 6 ezer oldalmeglekintés). 
További részletes leírást a külön csatolt :vtüszaki leírás tárgyú dokumentum tartalmaz. 

IV. szakasz: Eljárás 

IV. szakasz: Eljárás 

IV.1) M eghatározás 

IV.1.1) A Kht. mely része, illetve fejezete szerinti eljárás került alkalmazásra: 

Harmadik rész XY11. fejezel 

IV.1.2) Az e ljárás fajtája Nemzeti Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont Nyílt eljárás (hirdebnénnyel induló) 

IV.1.3) Tárgyalásos e ljárás vagy versenypárbeszéd esetén az e ljárás a lkalmazását megalapozó körülmények ismertetése: 

IV.1.4) Hirdetmé ny n élküli tárgya lásos eljárás esetén az eljárás a lkalmazását megalapozó körülmények is mertetése: 

IV.2) Adminisztratív információk 

IV.2.1) Az adoll e ljárásra vonatkozó közzététel 

A hirdetmény száma a l livatalos Lapban: 

A hirdetmény száma a Közbeszerzési Értesítőben: 207 

fV.2.2) Hirdetmény közzététele nélkül induló e ljárás esetén az eljárást megindító felhívás megküldésének, illetőleg a 
Közbeszerzési Hatóság tájékoztatásának na pja: 

I V.2.3) Az előzetes piaci ko nzultációk eredmé nyének ismertetése érdekébe n te t t intézkedések ismertetése: 

IV.2.4) Elektronikustól el térő kommunikációs eszközök a lkalmazásának indoka: 

Közbeszerzési dokumentumok elektronikustól eltérő módon történő rendelkezésre bocsátásának indoka: 

V.szakasz: Az eljárás eredménye 

V. szakasz : Az eljárás eredménye 

A szerződés száma: 

Az e ljárás eredményes volt: Igen 

V.2 Az eljárás erndménye 

V.2 .1) Aján latokra vonatkozó információk 

EKROOJ325872021 



A beérkezett aj ánlatok száma: 5 

V.2 .2) Az érvé nyes ajánlatot tevők 

Ajánlattevök neve, címe és adószáma, alkalmasságuk indokolása és ajánlatuknak az értéke lési szempont szerinti tartalmi eleme(i): 

Ajánlattevö neve, székhelye Adószáma 

lntegral Vision 1nformatikai és Szolgáltató Kft., Magyarország 1137 Budapest, Radnóti Miklós Utca 14875667241 
17 / 52 

Nettó aj ánlati ár (Ajánlat i ár ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajánlati ár 24 hónapra ÖSSZESEN a 
honlap üzemeltetésére HUF): 23 932 800 
M/1. Múszaki-szakmai alkalmasság körében vizsgált szakember alkalmassági minimumkövetelmény 
szintet meghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hónapban megadva; maximum: 36 
hónap): 36 
M/2. Múszaki-szakmai alkalmasság körében vizsgált szakember alkalmassági minimumkövetelmény 
szintet meghaladó többlettapasztalata (a többlettapasztalat egész hónapban megadva; maximum: 36 
hónap): 36 

V.2.3) Az ajánlatok értékelése 

Az ajánlattevö neve: A súlyszámmal szorzott ér tékelési pontszámok 
ajánlattevönként: 

Integral Vision Informatikai és Szolgáltató Kft. 10000 

Szöveges értékelés: 

V.2.4) Az ajánlatok értékelése során adható pontszám a lsó és felső határa: 

1 100 

V.2 .5 ) Az ajánlatok értékelése s orán módszernek (módszereknek) az ismertetése , amellyel az ajánlatkérő megadta az 
ajánla tok részszempontok szerinti tartalmi ele meinek é rtékelése során a ponthatárok közötti pontszámot: 

Ajánlatkérö az ajánlatokat a Kbt . 76. § (2) bekezdés c) pontja alapj án, a legjobb ár-érték arány szerinti bírálati szempontok alapján 
bírálja el. Ajánlatkérö az érvényes ajánlatokat a Kbt. 76. § (9) bekezdés alapján a következö részszempontok és súlyszámok, valamint 
módszerek alkalmazásával értékeli. Az értékelés során adható pontszám valamennyi részszempont esetében 1-100-ig. A legjobb 
tartalmi elem kapja az értékelési ponts zám maximumát. Minden részszemponton belül az értékelési pontszám a megajánlott legjobb 
tartalmi elemhez kerül arányosításra. 
Részszempontok: Súlyszámaik: 
Nettó aj ánlati ár: 70 
Meghiúsulási kötbér mértéke (a nettó vállalkozói díj min . 10 % - max. 25 %): 15 
Késedelmi kötbér mértéke (min. 0,25 %/naptári nap - max. 1 %/naptári nap): 15 
Ajánlatkérö az 1. részszempont esetén a fordíto tt arányosítás, a 2. és a 3. részszempont esetén az egyenes arányosítás értékelési 
módszert alkalmazza. 
Az 1. részszemponttal kapcsolatban: A legjobb/ A vizsgált* (100-1) + 1 
A 2. és 3. részszemponttal kapcsolatban: A vizsgált I A legjobb* (100-1) + 1 

V.2.6) A Kbt. 69. § (5) bekezdése a la pjá n figyelmen kívül hagyott ajánla t(ok) 

Figyelmen kívül hagyott aj ánlatot tevök neve. címe, adószáma és minösítésük indoka: 

Ajánlattevö neve, székhelye Adószáma 

V.2 . 7) A nyertes ajánlattevő 

Ajánlattevő neve, címe, a dószáma, az ellenszolgá ltatás összege és ajánla ta kivá lasztás ának indokai: 

lntegr a l Vision Informatikai és Szolgáltató Kft., Magyarország 11 37 Budapest, Radnóti Miklós Utca 17 / 14875667241 
52 

Nettó aj ánlati ár (Ajánlati ár ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajá nlati ár 24 hónapra ÖSSZESEN a 
honlap üzemeltetésére HUF): 23 932 800 

A Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága D./149/10/2022. iktatószámon hozott határozata a lapján a „bpxv.hu 
honlap kialakítása és üzemeltetése " tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerint megindított közbeszerzési eljárásban az 
ajánlatkérő eljárást lezáró döntését megsemmisítette. 

EKR001 325872021 



A Kbt. 165. § (12) bekezdés alapján ajánlatkérö felkérte az ajánlattevóket nyilatkozzanak ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. 
Ha az ajánlattevö a megadott határidöben nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát nem tartja fenn. Ezt a nyilatkozatot 
a megadott haLáridöben ajánlattevö megtette, így egyetlen érvényes ajánlattevöként ajánlata a nyertes ajánlat. 

V.2.9) Alválla lkozó(k) igé nybe vétele: 
Nem 

V.2.11) Az alkalmasság igazolás ában részt vevö szervezetek 

Az eröforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevö ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nye1tes ajánlattevö ajánlatában: 

V.2.8) A nyertes ajánlatot követö legkedvezőbb ajánlatot tevő neve, címe, adószáma, az e llenszolgá ltatás összege és 

ajánlata kiválasztásá nak indokai: 

V.2.9) Alvállalkozó(k) igénybe vétele: 

V.2.11) Az a lka lmasság igazolásában részt vevö szervezetek 

Az eröforrást nyújtó szervezet(ek), adószáma és az alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása é rdekében az 
ajánlattevö ezen szervezet(ek)re (is) támaszkodik a nyertes ajánlattevö ajánlatában: 

V.2.12) Az é rvé nytelen ajánlatot tevök 

Az érvénytelen ajánlatot tevök neve, címe. adószáma és az érvénytelenség indoka : 

Ajánlattevö neve, székhelye Adószáma 

NeoSoft Informatikai Szolgáltató Kft „ Magyarország 8000 Székesfehérvár, Távírda Utca 2/A. 13235109207 

Érvénytelenítés jogcíme: 

e Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: egyéb módon nem felel meg az ajánlati, ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve a részvételi 
j elentkezés és az ajánlat ajánlatkérö által elöírt fonnai követelményeit; Egyéb 

Érvénytelenség indoka: 

A Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntöbizottsága D./149/10/2022. iktatószámon hozott határozata alapján a „bpxv.hu 
honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerint megindított közbeszerzési eljárásban az 
ajánlatkéró eljárást lezáró döntését megsemmisítette. 
A Kbt. 165. § (12) bekezdés alapján ajánlatkéró felkérte az ajánlattevóket nyilatkozzanak ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. 
Ha az ajánlattevó a megadott határidóben nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát nem tartja fenn. Ezt a nyilatkozatot 
a megadott határidóben ajánlattevó nem tette meg. 

StudiVino Szolgáltató Kft. Magyarország 1132 Budapest, Visegrádi Utca 3 2/4 13428303241 

Érvénytelenítés jogcíme: 

• Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: egyéb módon nem felel meg az ajánlati, ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve a részvételi 
jelentkezés és az ajánlat ajánlatkéró által előírt fo rmai követelményeit; Egyéb 

Érvénytelenség indoka: 

Ajánlatkéró a Kbt. 72. § (1) bekezdés szerinti indokolás kérésnél részletesen kitért az ár alátámasztásának lehctöségcirc, a 
megalapozottság indokolására. Ajánlattevó az árindokolását nem az ajánlatkéröi felkérö levélben megfogalmazottak szerint 
teljesítette. Számszakilag nem támasztotta alá megfelelóen az értékelési szempontként figyelembe vett alábbi „Nettó ajánlati ár 
(Ajánlati á r ÖSSZESEN a honlap kialakításra + Ajánlati ár 24 hónapra ÖSSZESEN a honlap üzemeltetésére HUF) " bírálati 
részszempontot. 

Che ppers Szolgáltató Zártkörűen Múködó Részvénytársaság, Magyarország 1137 Budapest, Szent 2574 2066241 
István Körút 22 

Érvénytelenítés jogcíme: 

• Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: egyéb módon nem fe lel meg az ajánlati, ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve a részvételi 
jelentkezés és az aj ánlat ajánlatkérö által előírt formai követelményeit; Egyéb 

Érvénytelenség indoka: 

A Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága D./149/10/2022. iktatószámon hozott határozata alapján a „bpxv.hu 

EKROO l325872021 



honlap kialakítása és üzemeltetése" tárgyú , a Kbt. 112. § (1) bekezdés b) pont szerint megindított közbeszerzési eljárásban az 
ajánlatkérő eljárást lezáró döntését megsemmisítette. 
A Kbt. 165. § (12) be kezdés alapján ajánlatkérő felkérte az ajánlattevőket nyilatkozzanak ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. 
Ha az ajánlattevő a megadott határidőben nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát nem tartja fenn. Ezt a nyilatkozatot 
a megadott határidőben ajánlattevő nem tette meg. 

EconUrbia Korlátolt Felelősségú Társaság, Magyarország 2700 Cegléd, Öreg hegyi u. 3. 12444407213 

Érvénytelenítés jogcíme: 

• Kbt. 73.§ (1) bekezdés e) pont: egyéb módon nem felel meg az ajánlati, ajánlattételi vagy részvételi felhívásban és a 
közbeszerzési dokumentumokban, valamint a j ogszabályokban meghatározott feltételeknek, ide nem értve a részvételi 
jelentkezés és az ajánlat ajánlatkérő által előírt formai követelményeit; Egyéb 

Érvénytelenség indoka: 

A Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága D./149/10/2022. iktatószámon hozott határozata alapján a „bpxv.hu 
honlap kialakítása és üzemel tetése" tárgyú, a Kbt. 112. § (1 ) bekezdés b) pont szerint megindított közbeszerzési eljárásban az 
ajánlatkérő eljárást lezáró döntését megsemmisítette. 
A Kbt. 165. § (12) bekezdés alapján ajánlatkérő felkérte az ajánlattevőket nyilatkozzanak ajánlatuk fenntartásával kapcsolatban. 
Ha az ajánlattevő a megadott határidőben nem nyilatkozik, úgy kell tekinteni, hogy ajánlatát nem tartja fenn. Ezt a nyilatkozatot 
a megadott határidőben ajánlattevő nem tette meg. 

V.2 .13 ) Az összeférhetetle n ségi helyzet elhá rítá sa érde kébe n a z ajánlattevő(k) á ltal t e tt intézkedések isme rtetése: 

VI.szakasz: Kiegészítő információk 

VI. szakasz: Kiegészítő információk 

VI.1) További információk 

VI.1.1) A szerződéskötési moratórium időtartama 

Kezdete: 2022 .06.08 

Moratóriummal kapcsolatos további információk: 

VI .1.2 ) Az összege zés elkészíté sé ne k időpontja: 

VI.1.3 ) Az összegezés m e gküldéséne k időpontja : 

VI.1.4) Az összegezés módosításána k indoka: 

Lejárata: 

2022.02.22 

2022.02.24 

2022.06.17 

A Közbeszerzési Hatóság Közbeszerzési Döntőbizottsága D./149/10/2022 . iktatószámon hozott határozata alapján a „bpxv.hu honlap 
kialakítása és üzemeltetése" tárgyú a közebszerzésekről szóló 2015. évi CXLI II. törvény (továbbiakban: Kbt.) 112. § (1 ) bekezdés b) 
pont szerint megindított közbeszerzési e ljárásban az ajánlatkérő eljárást lezáró döntését megsemmisítette. 

A Kbt. 165. § (12) bekezdése alapján Ha a Közbeszerzési Döntőbizottság megsemmisíti az ajánlatkérőnek az eljárást lezáró döntését, 
az ajánlatkérő köteles a határozat véglegességének időpontjától számított harminc napon belül új eljárást lezáró döntést hozni. 

VI.1.5) Az összege zé s módosítás ának időpontja: 
2022.06.03 

VI.1.6) A módosított összegezés megküldéséne k időpontja: 2022.06.07 

VI .1. 7 ) Az össze gezés j a vításának indoka: 

VI .1.8) Az összegezés javításá nak időpontja : 

VI.1.9) A javított össze gezés me gküldé sé ne k időpontja: 

VI.1.10) További információk: 

EKROO J325872021 



ÖSSZEGEZÉSEKHEZ KAPCSOLÓDÓ ELJÁRÁSI CSELEKMÉNYEK 

Eljárási cselekmény típusa e 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 
módosítása, javítása 

Összegezés az ajánlatok elbírálásáról 
módos ítása, javítása 

EKROOl325872021 

Indítás dátuma e Indító fe lhasználó e 

2021.12.01 13:43:06 csontosrenata 

2022.02.22 10:38:34 Trinn 

2022.04.11 18:22 :53 Trinn 

Összesen: 3 sor (1 / 1) 



NYILATKOZAT 

Alulírott Kulcsár Zsolt (anyja neve: Gyergyai Mária Magdolna, lakcím: 1037 Budapest, Jutas 
utca 129-131. szám alatti lakos, mint az Integral Vision Informatikai és Szolgáltató Kft. 
(székhely: 1137 Budapest, Radnóti Miklós utca 17. V.emelet, cégjegyzékszám: 01-09-
924079, adószám: 14;875667-2-41) ügyvezetője nyilatkozom, hogy a „bpxv.hu honlap 
kialakítása és üzemeltetése" tárgyú ajánlatunkat, az Ajánlatkérő eljárást lezáró döntés 
meghozataláig, de legkésőbb 2022. június 1 o.-ig fenntartjuk. 

INTEGRAL VISION KFT. 

Radnóti Miklós u. 17. V. emelet A ' lk} . 1137 Budapest ~ L ~A 
14875667-2.:.1 . . • .• .. 1 ....... ~ ................... . 

aláírás 

Kelt: Budapest, 2022.05.23 


